

Stavba:

ZŠ DR. PEŠKA STŘECHA

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

MÉNĚPRÁCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							83 258,03
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 335,20
D		62	Úprava povrchů vnějších				23 806,80
2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	618,562	25,00	15 464,05
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101							
VV čv102							
VV "spodní vrstva AP - parotěs"29,85*17,7							
VV "atika bok"(0,23+0,14)*(29,85*2)+(0,23+0,14+0,4+0,14)/2*(17,7*2)							
VV "atika vrch"0,26*18,84+0,52*29,85*2+0,65*19,02							
VV "výlez"0,2*(0,82*2+1,12*2)							
VV "větr.šachta"0,7*(0,7*2+1,4*2)							
VV Součet							
3	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	38,196	163,00	6 225,95
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325103							
VV čv103-pozn.6							
VV "atika bok"(0,23+0,14)*(29,85*2)+(0,23+0,14+0,4+0,14)/2*(17,7*2)							
4	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	2,940	163,00	479,22

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325103				
		VV	čv103-pozn.3				
		VV	"větr.šachta"0,7*(0,7*2+1,4*2)2,940				
5	K	623131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	2,940	47,00	138,18
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623131121				
6	K	623142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníem do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	2,940	192,00	564,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623142001				
7	K	623151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální pilířů	m2	2,940	20,00	58,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623151001				
8	K	623511022	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm pilířů nebo sloupů	m2	2,940	298,00	876,12
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623511022				
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				500,00
12	K	95vm	AL větrací mřížka 200/300mm - d,m dle čv103-pozn.3	kus	2,000	250,00	500,00
D		96	Bourání konstrukcí				1 028,40
13	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	41,136	25,00	1 028,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015361				
		VV	čv102-pozn.3				
		VV	"větr.šachta"0,7*(0,7*2+1,4*2)2,940				
		VV	čv102-pozn.6				
		VV	"atika bok"(0,23+0,14)*(29,85*2)+(0,23+0,14+0,4+0,14)/2*(17,7*2)38,196				
		VV	Součet41,136				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				57 922,83
D		712	Povlakové krytiny				36 038,03
21	K	712opr	Oprava původní asf.krytiny pod odstraněnými deskami EPS - odfouklé části profíznout a natavit (uvažováno na cca 30% plochy)	m2	79,252	120,00	9 510,24
		VV	528,345*0,3 'Přepočtené koeficientem množství158,504				
24	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	528,345	30,00	15 850,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712311101				

25	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,169	40 000,00	6 760,00
VV		528,345*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství			0,169		
28	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	89,248	30,00	2 677,44
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712811101					
29	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,031	40 000,00	1 240,00
VV		89,248*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství			0,031		
D		764	Konstrukce klempířské				21 884,80
55	K	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	1,440	325,00	468,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214611					
VV		"K3 - vrch šachty"0,9*1,6			1,440		
56	K	764315623	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo preizovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm	kus	2,000	250,00	500,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764315623					
VV		"K3 - vrch šachty - 2x DN125"2			2,000		
57	K	764011443	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 250 mm	m	123,040	170,00	20 916,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764011443					
VV		"K6"2,0*89			178,000		

VÍCEPRÁCE

50 906,91

	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z překližky tl 21 mm	m2	25,530	617,00	15 752,01
	K	R	EPS 100/140mm - dodávka, vyřezání	bm	61,520	280,00	17 225,60
	K	R	dávavka a montáž turbín Lomanco	ks	2	6 110,00	12 220,00
	K	R	EPS 100 50mm dodávka, montáž, kotvení	m2	4,38	275,00	1 204,50
26	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	4,380	100,00	438,00
27	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	5,100	180,00	918,00
32	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	4,380	60,00	262,80
33	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	5,100	200,00	1 020,00
34	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	4,380	100,00	438,00
35	M	62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	5,100	280,00	1 428,00

REKAPITULACE	
méněpráce	83 258,03
vícepráce	50 906,91
úspora	32 351,12
DPH 21%	6 793,74
úspora celkem	39 144,86